

令和3年度 政務活動費出納簿

議員名 大 石 宗

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
	4/16		政務活動費受け入れ(4～6月分)	420,000		420,000	
	7/16		政務活動費受け入れ(7～9月分)	420,000		840,000	
	10/15		政務活動費受け入れ(10～12月分)	420,000		1,260,000	
	1/17		政務活動費受け入れ(1～3月分)	420,000		1,680,000	
1	3/31	事務所費	事務所家賃 (令和3年5月～令和4年4月分)		360,000	1,320,000	
2	3/31	事務所費	事務所駐車場代 (令和3年5月～令和4年4月分)		42,000	1,278,000	
3	3/31	事務所費	事務所駐車場代 (令和3年5月～令和4年3月分)		55,000	1,223,000	
4	3/31	人件費	事務所事務員賃金 (令和3年3月～令和4年2月分)		1,080,000	143,000	
5	3/31	事務所費	事務所電話代 (令和3年4月～12月分)		35,571	107,429	
6	3/31	事務所費	事務所水道代 (令和3年1月～12月分)		5,439	101,990	
7	3/31	事務所費	事務所電気代 (令和3年2月～令和4年1月分)		73,498	28,492	
8	3/31	資料購入費	高知新聞購読料 (令和3年4月～令和4年3月分)		42,000	△ 13,508	
合 計				1,680,000	1,693,508	△ 13,508	